

این **کتاب** **خبر کوتاه از فوتبال**

کاپیتان تیم ملی جایزه‌اش را به شهدای تبریز تقدیم کرد
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران جایزه خود را به عنوان بهترین هافبک لیگ برتر به شهدای شهر تبریز تقدیم کرد.اندرانیک تیموریان درساره عیش در مراسم برترین‌های فوتبال ایران اظهار کرد: اگر زودتر به من اطلاع می‌دادند شاید می‌توانستم در مراسم شرکت کنم اما مسئولان سازمان لیگ روز چهارشنبه هفته پیش در حالی که فقط ۳ روز به برگزاری مراسم مانده بود با من تماس گرفتند که من هرچه تلاش کردم نتوانستم گذرانمام را از مسئولان باشگاه ام الصلال قطر دریافت کنم.تیموریان گفت: مهم‌تر از این مسئله صحبت‌هایی بود که مسئولان در آن مراسم درباره شهدای جنگ تحمیلی به زبان آوردند. در جریان صحبت‌هایی که آقای قنبرزاده مدیرعامل باشگاه نفت تهران در آن مراسم نمادی که به عنوان این نیت مسابقات نامدها شد اینها اظهار شد که تقدیم شینما کردند. من هم قصد دارم همین کار را انجام دهم چون عمیقاً نسبت به شهدای عزیز کشورمان احساس دین می‌کنم. می‌خواستم نمادی که به عنوان بهترین هافبک به من اهدا شد را تقدیم شهدای ۸۰ سال‌فغان مقدس شهر تبریز کنم. از آقای عباسی و آقای ذوالفقاری مدیرعامل و پرست باشگاه تراکتورسازی می‌خواهم که این نماد را تقدیم موزه شهدای شیر تبریز کنند تا شهدای بداندند که ما ورزشکاران به یادشان هستیم.

آظهار نظر عیبه مسئول ایرانی جام باشگاه‌های فوتبال آسیا
مسئول ایرانی رقابت‌های جام باشگاه‌های فوتبال آسیا در اصفهان می‌گوید، حساسیت بر روی نام تیم ایرانی می‌مورد است و «الخلیج» مشکلی برای حضور در این نیت مسابقات ندارد.علی محمدی نژاد که رئیس هیئت فوتبال استان اصفهان نیز هست اظهار کرد: تیم الخلیج امارات به دلیل نامی که دارد برای حضور در جام باشگاه‌های فوتبال آسیا مشکلی ندارد. برخی‌ها بیش از حد بر روی این موضوع حساس شده‌اند. این تیم نامی منجهدی شهر تبریز دارد که برای شرکت در این مسابقات به مشکل بر خورد. این اظهارات درحالی مطرح می‌شود که در طی سال‌های اخیر موضوع ایرانی بودن نام «خلیج همیشه فارس» همواره مورد تأکید بوده است اما برخی از کشورهای حاشیه خلیج فارس با عنوان خلیج عربی استفاده کرده‌اند و معمولاً هم برای خلاصه نویسی این عبارت جملی از عبارت «الخلیج» در مکاتبات و نامگذاری‌های خود استفاده می‌کنند.همچنین «ال» قبل از کلمه «الخیج» نشانه معرفه در زبان عربی است و اصولاً استفاده از این نشانه در قبل از اسامی و کلمات به آن معنی است که آن نام برای این مخاطب عرب شناخته شده است و تکره نیست و از آنجایی که همواره عرب‌ها در استفاده از عنوان خلیج خلیج ر ب ی تأکید داشته‌اند کلمه الخلیج همان عنوان جملی خلیج ر ب است و قطعا در نگاه یک بک مفهوم دیگری ندارد.

قهر مالک ملوان و مناصب تیم انزلی‌چی‌ها

مالک ملوان به نشانه اعتراض به هیئت مدیره در خصوص معتر بنوبن امضایش در عقد قرارداد بازیکنان، هیئت فوتبال را ترک کرد.افضای تیم فوتبال ملوان به هیئت فوتبال اعم از کادرفنی و بازیکنان قرارداد خود را در دفتر هیئت فوتبال بندرانزلی به ثبت رساندند.البته تا آخرین لحظات شب گذشته امکان قلع‌وبوی برای ثبت قرارداد به هیئت فوتبال نژاد.درحاشیه ثبت قراردادها درپوش پهنشی که پندی بیش مالکیت باشگاه ملوان بود را در اختیار گرفته بود و قرار بود امروز مبلغ قرارداد بازیکنان را پرداخت کند، پس از اینکه متوجه شد از سوی هیئت مدیره حق امضاء قرارداد اعضای تیم را ندارد، هیئت فوتبال را به نشانه قهر ترک کرد و محمود پیشگاه هادیان معاون باشگاه ملوان بندرانزلی به عنوان نماینده باشگاه قرارداد بازیکنان را امضاء کرد. با توجه به اینکه داریوش پهنشی هنوز مبلغی را به حساب باشگاه ملوان واریز نکرده است، احمد دندنامالی رئیس هیئت مدیره ملوان گفت: رفتار اخیر پهنشی حرفه‌ای نیست، او باید تا قرارداد(امروز) به تصداتش عمل کند و در غیراین صورت به سراغ گزینه‌های دیگر می‌رویم.

آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

«دیروز و در آخرین روز از نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال حمید ضلع علی عسگری، ایگور نزیچ مهدی جعفریو، مه‌ران قاسمی و امین منوچهری با حضور در هیئت فوتبال استان تهران قراردادشان را با می‌راه آهن به مدت یکسال ثبت کردند. وحید قلیچ و مرتضی کرمانی مقدم بود امیر این تیم هم دیروز در هیئت فوتبال تهران حاضر شدند و قراردانشان را با باشگاه راه آهن در هیئت فوتبال تهران ثبت کردند.»«دییدال درخوست سرمربی تیم فولاد خوزستان و پس از گفت‌وگوهای علیرضا آذری:آر، سرپرست باشگاه فولاد با امیر حسین پیشگیلی، امین بازیکن با عقد قراردادی بهمدت یک فصل به تیم بزرگسالان فولاد خوزستان پیوست.

«پرویز مغلومی به همراه خسرو حیدری، ابراهیمی و یعقوب کریمی به هیئت فوتبال تهران آمدند و قراردادهای خود را با استقلال ثبت کردند.امید ابراهیمی قراردانش با استقلال یکساله است و قرارداد مغلومی، حیدری و کریمی با این باشگاه به مدت دو سال است.

یک تن گل ناب محمدی هدیه بردارستانی «خوه دلچیان» به حر مین کربلا و سامرا
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات دلچیان از اهدای یک تن گلاب ناب محمدی تولیدی این شهرها برای حرمین کربلا و سامرا خبر داد.

محمدعلی توکلی دیروز در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این میزان گلاب تولیدی، در ظروف خاصی بسته‌بندی شده که اواخر هفته جاری با حضور مسئولان استانی و شهرستانی و با برگزاری آیین معنوی زیارت عاشورا و مداحی اهلبیت(ع) برای مصرف در کربلا و سامرا و شهرستان مریز مه‌ران ارسال می‌شود. وی گفت: بر اساس برنامه اعلام ستاد عتبات عالیات شهر مهران، محموله اهدایی گلاب بردارستانی خوه دلچیان اولین هفته آینده وارد کربلا و سامرا می‌شود. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات دلچیان افزود: دو هزار و ۵۰۰ متر مربع عایق رطوبتی در ماه مبارک رمضان امسال توسط صنعتگران نیکوکار دلچیان برای حرم حضرت زینب(س) ارسال شده است.

توکلی قراردانشان کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده دو هزار و ۵۰۰ متر عایق رطوبتی نیز در نیمه اول مردادماه جاری برای حرم مرت حمید پور کربلا به صورت اهدایی از دلچیان به کشور سوریه ارسال می‌شود. دهستان‌های خاوه، جوشق، ارحال، هستی‌جان و قاهره مهم‌ترین مناطق پرورش گل محمدی در دلچیان هستند که هر ساله نزدیک به ۶۰۰ تن گل محمدی در مزارع آن‌ها تولید می‌شود. طبق اعلام کارشناسان جهاد کشاورزی دلچیان، در بهار امسال بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر گلاب و ۱۱ کیلوگرم عطر و اسانس در دستسایه دلچیان تولید شده است.

<div><div> </div><div><div> خطاره دفتر خانه</div></div></div>
نام و نام‌خانوادگی مخاطب: عباس خورشیدی شمارهٔ منزل: آلاکاشته و آدرس مجهول اسکان موضوع: نظر به اینکه همسر شما خانم سارا لطیفی با داشتن عوامی عدم امکان سازش منطبق علی‌الحد دفترخانه مراجعه نموده و خواهان غلطی می‌باشد لذا از جنابعالی دعوت می‌شود توسط منم تک حق هفته از اطلاع اختاره به این دفترخانه مراجعه نمایید و در غیر این صورت مراتب به دادگاه دلاور و برابر مقررات اقدام خواهد شد.
سندتقلاطی ۷۵ اهواز- سیدهمدیهبیابان دادهی آدرس: اهواز- مائینه- ح سرقاط غربی- پلاک ۱۰۱ کدپستی ۶۱۳۲۸۲۳۷۹ تلفن دفتر تقلاطی ۲۳۲۶۷۰۰

کارت هوشمند پایه یک ارائه به اراننده به شماره ۲۶۱۶۴۷۲
بنام اینجناب هادی انار مشک فرزند علی شماره شناسنامه ۴۱ متولد ۶۵/۱۱/۲۲ صادره از چهارم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی شهید باهنر تهران (نوبت دوم)

نظر به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی شهید باهنر تهران در روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۴/۹۴ (به لحاظ عدم حضور نصف بعلاوه یک عضو) جلسه نوبت دوم در روز دوشنبه مورخ ۱۹/۵/۹۴ رأس ساعت ۱۵ در محل مسجد منشور واقع در خیابان امام خمینی- نرسیده به میدان حر- خیابان منشور جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر تشکیل می گردد:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و ارائه گزارش حسابرس
۲- تعیین خط مشی اتی شرکت (ادامه فعالیت شرکت)
۳- طرح و تصویب برنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی ۹۳ و نحوه تقسیم سود
لذا دینوسلیه از اعضای محترم (سهامداران) شرکت تعاونی دعوت می گردد در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است و کالتنامه باید قبلاً به تأیید هیئت مدیره برسد.

هیئت مدیره

کیهان

ورزشی – اخبار کشور

لیگ با حضور حداقل ۸ تیم برگزار می‌شود

پایان کار تکواندو کاران کشورمان در کره جنوبی با کسب ۳ مدال



شهر «چونچون» کره جنوبی آغاز و پس از ۶ روز یکبار دیروز به پایان رسید.

تورنمنت آزاد کره جنوبی GT بود و دارندگان مدال طلا ۲۰ امتیاز، مدال نقره ۱۲ امتیاز و مدال برنز ۷/۲ امتیاز، در راستای

امضاء تفاهم نامه همکاری صداوسیما و فدراسیون فوتبال در آینده‌ای نزدیک

در پی برگزاری نشست مشترک **قائم مقام رئیس صدا و سیما** و **رئیس فدراسیون فوتبال**، به **زودی تفاهم‌نامه همکاری میان رسانه ملی و این فدراسیون امضا می‌شود.**

صوب محمد علی قفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال کشور به همراه مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ حرفه‌ای با دکتر مهدی اخوان بهابادی، قائم مقام سازمان صدا و سیما دیدار و درباره موضوعات مختلفی از جمله حق پخش گفتم و گو کردند. دکتر اخوان بهابادی پس از این نشست با ارزیابی مثبت این جلسه تریخ کرد: در گفت‌وگوهای امروز مسایل مختلف فوتبال از جمله حق پخش، اول مسابقات فوتبال ایران و حمایت و همکاری رسانه ملی با فدراسیون فوتبال بررسی شد. قائم‌مقام رئیس رسانه ملی افزود: با توجه به مباحث مطرح شده و توافقات صورت گرفته ترشد در روزهای آینده تفاهم‌نامه همکاری بین صداوسیما و فدراسیون فوتبال به امضا برسد که در آن حق پخش فوتبال حل خواهد شد.

سرویس ورزشی کیهان در گزارشی که روز دوشنبه به چاپ رسید از سازمان لیگ خواسته بود برای امضا دادن به اظهارات مطرح شده نام افرادی که برترین‌ها را انتخاب کرده‌اند، را ذکر کند تا حداقل اهالی فوتبال بداندند برترین را چه کسانی انتخاب کرده‌اند! حالا بازمه تکرار می‌کنیم که آقای تاج هیچ کس ندیال آن نیست که بداند فالن برمی به کدام بازیکن رای داده، بلکه می‌کمان پرسش اصلی آن است که چه کسانی برترین‌های فوتبال را انتخاب کرده‌اند؟! البته انصاف حکم می‌کند که به این موضوع اشاره داشته باشیم که رئیس سازمان لیگ در مراسم انتخاب بهترین‌ها عنوان داشت: «ما برترین‌ها را براساس نظرسنجی که از میان اهالی فوتبال، مدیران باشگاهها و همین طور بینکسوتوان انجام دادیم. انتخاب کردیم.» اما قبول کنیم که این اظهارنظر خیلی کلی است و سازمان لیگ با انتشار اسامی افرادی که در نظرسنجی شرکت کرده‌اند، می‌تواند به تمام اظهارات پاسخ دهد.

رئیس خانه ایران:

بخش صنعت ۴۰۰ هزار میلیارد ریال از دولت طلب دارد

انتظار داریم هر چه زودتر تکلیف بدهی‌های بخش صنعت و معدن که هیچ تقصیری در به‌وجود آمدن آنها نداشتند را مشخص کند.

وی اظهار کرد: از دولت انتظار داریم معضل بزرگ در ارتباط با سود و قوانین بانکی نسبت به کار و تولید را منسهد اظهار کرد: متأسفانه سهم بخش صنعت از محل اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها پرداخت نشده است. وی بیان کرد: سود دیگر شماری از تولیدکنندگان دارند و بانک همیشه در سود تولید شریک است اما به محض عقب افتادن دوره بازپرداخت تسهیلات، به مشکل می‌خورند.

برگزاری همایش نکوداشت سالروز سفر رهبر معظم انقلاب به آذربایجان شرقی در تبریز

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی افزود: پیوند بین مردم و رهبری، انقلاب اسلامی و نظام را بیمه کرده است.

وی همچنین با اشاره به جایگاه و شخصیت بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران یادآور شد: هنوز نیز امام خمینی به‌جزگوشهٔ نامتناهی مانده است و باید بیشتر و عمیق‌تر، ایشان را شناخت.

رئیس دفتر مقام رهبری خواستار توجه جدی به حفظ و فرستار سفر امام(ره) و انتقال درست ارزش‌ها به جوانان شد و رسالت و وظیفهٔ دانشگاه‌ها را این بین، سنگین و بزرگ برشمرد و به تجلیل از آذربایجان و شخصیت‌های بارز آن، همچون علامه طباطبایی پرداخت. وی افزود: حامل سلام رهبری به مردم آذربایجان و تبریز هستم.

قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت:

امسال هیچ‌گونه کاهش تعرفه‌ای نداریم

قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد: در سال جاری هیچ‌گونه **کاهش** در تعرفه‌های **گمرکی حاصل نخواهد شد.**

به گزارش خبرگزاری فارس از بیجار، محمدرضا نعمت‌زاد در جلسه شورای اداری شهرستان بیجار که در جمع روسا و مسئولان ادارات و ارگان‌های این شهرستان در تالار شهید رجایی برگزار شد به احداث واحد بزرگ فولاد در استان کردستان و تعرفه‌ای که هیچ‌انگاری نخواهد داشت. وی گفت: بحث دوم موضوع نرخ ارز است که به گفته مسئولان مربوطه در حال حاضر به دنبال تثبیت نرخ ارز هستیم و سیاست کلان حاکم در بخش نرخ ارز، ثبات در این زمینه بوده است.

وی همچنین با اشاره به وضعیت تجارت خارجی کشورمان هم گفت: تجارت خارجی ایران در بحث اقتصادی از تولید ناخالص داخلی بین ۱۷ و ۱۸ درصد است که رقم بالایی نیست.

معاون توسعه بازرگانی داخلی وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به سفر اخیرش به اتریش گفت: با اتریش‌ها توافق شده است که تا یک ماه آینده کمیسوتنی مشترک برگزار شود تا تجارت بخش خصوصی در بحث تولید و صادرات را تسهیل کنیم.

لیگ با حضور حداقل ۸ تیم برگزار می‌شود

پایان کار تکواندو کاران کشورمان در کره جنوبی با کسب ۳ مدال

لیگ با حضور حداقل ۸ تیم در لیگ تکواندو

اما خبر دیگر از تکواندو اینکه رئیس سازمان لیگ تکواندو از حضور حداقل هشت تیم در لیگ برتر تکواندو سال جاری خبر داد. محمد کرمی در این باره گفت: تاکنون پنج تیم برای حضور در لیگ برتر سال جاری ثبت نام کرده‌اند. تیم‌های دانشگاه آزاد، پاس قوامین، شهرداری ورامین، هیئت تکواندوی شمال شرق و یاسین پشرو پنج تیم نیمی هستند که حضورشان را در لیگ برتر تا پایان بهان جاری است. تیم‌های جوانه و استیل الیز که سال گذشته در لیگ برتر بودند اسال با یک حامی دیگر شرکت خواهند کرد. سه تیم دیگر هم برای حضور در لیگ اعلام آمادگی کرده‌اند. با حضور حداقل هشت تیم لیگ برتر اسال را از اوایل شهریور ماه برگزار می‌کنیم. به دلیل تمدید مهلت ثبت نام تیم‌ها ممکن است لیگ برتر با کمی تأخیر برگزار شود. کرمی با اشاره به حضور تکواندوکاران شاخص در لیگ برتر، خاطرنشان کرد: امسال تیم‌های خوبی در لیگ برتر سرمایه‌گذاری کرده‌اند. مبلغ قرارداد تکواندوکاران هم امسال بهتر از سال گذشته خواهد بود. در حال حاضر قرارداد بازیکنان قطعی نشده اما پیش‌بینی می‌کنیم که تکواندوکاران شاخص ایران حضور فعال تری در لیگ برتر امسال داشته باشند. امسال گذشته چند تن از تکواندوکاران به دلیل مبلغ پایین قراردادها در لیگ برتر حضور پیدا نکردند. اما امسال شرایط تغییر کرده است.

شکست بسکتبالیست‌های ایران در نخستین دیدار تورنمنت چین

تیم ملی بسکتبال ایران در تورنمنت دوستانه اطلس چین را با شکست برابر میزبان آغاز کرد. تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین دیدارش از تورنمنت اطلس چین به مصاف تیم ب ایران کشور رفت و با نتیجه ۶۸ بر ۶۴ تن به شکست داد. در این مسابقه ایران با ترکیب آن راوودی، حامد افق، صمد نیکخواه بهرامی، آرمان رنگنه و حامد حدادی کارش را آغاز کرد. تیم ملی بسکتبال ایران در مسیر کسب سهمیه المپیک قرار دارد و پس از یک هفته تمرین راهی تورنمنت چین شده و در مسیر آمادگی قرار دارد.

حمایت فدراسیون از نایغه کشتی فرنگی

سوربان در مسابقات جهانی مدال می گیرد

عضو شورای فنی کشتی فرنگی با بیان اینکه انتظار نمی‌رفت سوربایان با باخت در کشتی اول از رقابت‌های لهستان حذف شود، گفت: **به شرایط به وجود آمده اطمینان دارم و در مسابقات جهانی به روی سکو خواهد رفت.** حسین ملاسناسی درباره عملکرد نفرات اعزامی کشتی فرنگی ایران به تورنمنت لهستان، اظهار کرد: روی هم رفته فرنگی کاران ما عملکرد بسیار ضعیفی داشتند و به غیر از قاسم رضایی که با ارائه یک عملکرد درخشان توانست مدال طلا را به دست بیاورد، سایر فرنگی‌کاران با ظاهر شدند. عضو شورای فنی کشتی فرنگی درباره عملکرد دور از انتظار حمید سوربان و حسین ملاسناسی در کشتی اول مقابل حریف روس گفت: به هر حال او با ۵۰ درصد آمادگی در تورنمنت لهستان شرکت کرد ولی اصدا فکرش را نمی‌کردیم که در کشتی اول مقابل حریف روس بازنده شود و با این باخت از دور رقابت‌ها حذف می‌شود.

موسوی: سهمیه المپیک را به انتخابی قاره‌ای مو کول تکنیم

جام جهانی بود. می ۱۱ بازی در سطح بالا را باید پشت سر هم انجام دهیم. فکر می‌کنم بعد از این مسابقه‌ها باید استراحت خوبی انجام دهیم. بهترین مدافع دور مقدماتی لیگ جهانی فرانسه بهترین‌های حال حاضر جهان هستند و بازی با این تیم‌ها می‌تواند برای ما مفید باشد. محمد موسوی اظهار داشت: مسابقه‌ها بسیار مهم است و پیش رو تکلیم می‌کند. باید با این مسابقه‌ها شرکت کرد. سخت‌ترین مسابقه‌هایی که در زندگی شرکت کردم همین قاره آسیا موکول تکنیم.

رئیس خانه صنعت ایران:

بخش صنعت ۴۰۰ هزار میلیارد ریال از دولت طلب دارد

تولیدکنندگان برای بازپرداخت بدهی‌هایشان تحت فشار قرار می‌گیرند.

این فعال بخش خصوصی اظهار کرد: واحدهای تولیدی مشکل‌دار در شرایط پیش آمده نمی‌دانند که نسبت به دیون معوق خود چه کنند لذا دولت باید به میان آید و تکلیف این دیون معوق بانکی را مشخص کند. سهل‌آبادی افزود: قطعا مشکل بین تولیدکنندگان و بانک‌ها بازی برد - برد نیست زیرا نسه بانک می‌تواند کارخانه‌داری کند و نه تولیدکننده از پس پرداخت دیون معوق که ساعت‌وار بر آن اضافه می‌شود، برمی‌آید.

وزیر بهداشت:

بیمارستان‌ها با کمبود ۷۰ هزار تخت روبه‌رو هستند

وزیر بهداشت و درمان از کمبود ۷۰ هزار تخت در بیمارستان‌های کشور خبر داد و گفت: مجلس و دولت باید در این رابطه قوی بکنند.

سیدحسین قاضی‌زاده هاشمی سامگه‌ها تکنیم در گفت‌وگو با ایرنا در یادآور گفت: در راستای ارتقای سطح

هتلینگ، بیمارستان‌های کشور و مراکز درمانی با کمبود بیش از ۷۰ هزار تخت بیمارستانی مواجه هستند که وزارت

بهداشت با امکانات موجود تنها می‌تواند ۲ هزار تخت بر این تعداد تخت‌های بیمارستانی کشور اضافه کند.

هاشمی افزود: لازم است برای جبران کمبود تخت‌های بیمارستانی، مجلس و دولت زمینه را برای حضور سرمایه‌گذاری بخش خصوصی فراهم سازند.

بنابراین گزارش، وی که به همراه رئیس‌جمهور در سفر استانی میهمان مردم کردستان بود در سفر جداگانه

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

کرتدستان خبر داد و گفت: امید است مسائلی که در استان قابل حل است رفع و مسائل دیگر از طریق کشور حل شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با یادآوری کلنگ‌زنی کارخانه تولید خودرو در بیجار، گفت: این شهرستان ظرفیت تولید خودرو و تدارک و مطالعات گذشته در این زمینه ناقص و اشتباه بوده و این پروژه غیر قابل اجراءست.

به گفته وی، می‌توان در این شهرستان کارها و اقداماتی صورت گیرد که در حوزه معادن و ظرفیت‌های این شهرستان باشد.

وی گفت: فرش بیجار از جمله هنرهایی است که هیچ‌گاه از میان نرفته فقط باید در راستای احیای آن همت کرده تا آن را به تولید انبوه برسانیم.

وی با اشاره به کردستان رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه هر کاری در این کردستان انجام دهیم، کم است، گفت: این استان به لحاظ توسعه، عقب‌ماندگی دیرینه دارد و باید در راستای توسعه و جبران این اشتغال زایی و توسعه مستمر و تأثیرگذاری در افزایش صادرات به مناطق همجوار انتخاب کند. رئیس کل بانک مرکزی برخورداری از توجهات فنی و اقتصادی، حداقل ۲۰ درصد آورده توسط مقاضی‌طرح و داشتن اهلیت را از مهمترین شرایط اعطای تسهیلات به واحدهای سرمایه‌گذار عنوان کرد.

اختصاص هزار میلیارد تومان اعتبار

به طرح‌های صنعتی کردستان

رئیس کل بانک مرکزی در جمع مدیران نظام بانکی کردستان از تزریق هزار میلیارد تومان اعتبار به سیستم بانکی این استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و الله سیف معاون توسعه بازرگانی داخلی وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به سفر اخیرش به اتریش گفت: با اتریش‌ها توافق شده است که تا یک ماه آینده کمیسوتنی مشترک برگزار شود تا تجارت بخش خصوصی در بحث تولید و صادرات را تسهیل کنیم.

صفحه ۹
سه‌شنبه ۶ مرداد ۱۳۹۴
۱۱ شوال ۱۴۳۶ – شماره ۲۱۱۱۷



به یاد شهید «سید محمد موسوی»

شلمچه محل غربت شهداست

شهید «سید محمدموسوی» ۸۰دربندهاست ما ۱۶۵۵در شهر خرم آباد دیده به جهان گشود. در همین سالها بود که با مسجد و فعالیت‌های آن آشنا شد. سید درهمن نوجوانی با وجود سن و سال کمش جزء افرادی بود که هیئت مجتبن امام حسن مجتبی(ع) را پایه‌گذاری کرد.

روایت دوستان در وصف شهید: خاطره‌ای که با ایشان داشتم و با اامن نام مبارک امام رضاع) در ذهنم تداعی شد، این است که یک شب تا صبح حیاط‌های حرم امام رضاع) را زیر پا گذاشت و تمام زباله‌ها و خرده زباله‌های حرم را جمع‌آوری کرد، او می‌گفت: حیفا است حرم امامان کثیف باشد.

غروب جمعه‌ها هرکسی با سید کار داشت می‌توانست او را در گلزار شهدا پیدا کند. از بس عاشق شهدا و راه و رسمشان بود چندین و چند بار به مناطق عملیاتی سفر کرد. انگار با شهدا شتر و سزی داشت. در دفترش از خاطرات سفر خود به شلمچه نوشته بود:

((شلمچه محل غربت شهداست که اگر خوب گوش کنی هنوز صدای با زهرالس) با زهاری شهدا را می‌شنوی))

در زندگی سه آرزو داشت که هر سه آرزوی خود رسید. اولین آرزویی که به آن رسید دیدار مقام معظم رهبری(مدظله) بود که در زمان دیدار رهبر با پرسنل سپاه در سال ۱۳۸۸ تحقق یافت. آرزوی دومی که به آن دست پیدا کرد زیارت کربلای معلی و عتبات عالیات بود که چند ماه قبل از شهادتش تمییش شد. و بالاخره آرزوی سومش قبل از ظهر روز سه شنبه مورخه ۱۳۸۹/۷/۲۰ دهه کرامت به وقع پیوست و آن شهادت بود.

خواندنی از ورزش ایران

«معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه بیشترین نیروی انسانی ورزش کشور در آموزش و پرورش و مدارس فعالیت می‌کنند، گفت: در حال حاضر ۳۳هزاردبیر تربیت بدنی المپیک قرار دارد و پس از یک هفته تمرین راهی تورنمنت چین هونزه‌ها می‌توانند سهمیه المپیک را کسب کنند»
روز اجرا می‌شود.
توسرچ فرهنگستان ایران از یک سالل سرپرستی هیئت وزنه‌برداری استان تهران را برعهده داشت در مجمع انتخاباتی این هیئت توانست با ۱۴ رأی و بدون رقیب از میان ۴ سال ریاست هیئت وزنه‌برداری استان تهران را بدست آورد.

محمد صدور دبیرکل کنفدراسیون کبده آسیا به همراه محمدرضا مقصدلو نایب رئیس اول کنفدراسیون آسیا دیروز با حضور در کمیته ملی المپیک و دبیر کل کمیته ملی المپیک هاشمی و شاهرخ شهنشازی رئیس و دبیر کل کمیته ملی المپیک دیدار و گفت و گو کردند.

«فدراسیون فوتبال ایران از یک سال سرپرستی هیئت و انتقالات کبده برتر به پایان می‌رسد و این زمان به هیچ وجه تغییر نخواهد کرد و باشگاه‌ها باید تا این روز تمام بازیکنان مورد نظرشان را جذب کنند.

رئیس مرکز ملی فرش ایران:

۳۰ درصد تجارت جهانی فرش متعلق به ایران است

رئیس مرکز ملی فرش ایران از صادرات فرش ایرانی به ارزش ۲۲۰ میلیون دلار در سال گذشته خبر داد.

به گزارش ایرنا «حمید کارگر» در جمع خبرنگاران استان اردبیل گفت: با وجود امسال گرمای طغمانه، سال گذشته ۸۰ کشور دنیا مقصد صادرات فرش ایران بود که امسالیار با لغو تدریجی تحریم‌ها از سال آینده شاهد جهشی در صادرات فرش باشیم. وی افزود: در سال‌های اخیر دچار چالش‌های جدی داخلی و خارجی شدیم و روندکاهشی رانیز در صادرات فرش تجربه کردیم اما با وجود عدم ابتها، در تجارت جهانی فرش دستبافت بیشترین سهم را داریم. وی با بیان اینکه ۳۰ درصد تجارت جهانی فرش متعلق به جمهوری اسلامی ایران است، افزود: فرش دستبافت ایران با وجود تحریم‌ها و عرض اندام رقیبان قدرتمندی همچون کشورهایی کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب اعتبارات کافتی از سوی مجلس شورای اسلامی، از سال ۱۳۹۲ امکان صدور بیمه جدید وجود نداشت و فقط بیمه‌شدگان قبلی خدمات تأمین اجتماعی می‌توانند در این زمینه تولید فرش فعال باشند. او افزود: از این میان ۵۸۰ هزار نفر زیر پوشش بیمه‌ای بافندگان فرش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند. کارگر- رئیس کمیته ملی المپیک از عدم تصویب